報道機関各位

少年野球チーム「二見フレンズジュニア」が予選を勝ち上がり、「第３０回高野山旗全国学童軟式野球大

会」への出場が決定しました。チーム初の全国大会出場となり、その報告に丸谷市長を表敬訪問します。

記

１ 日時・場所

日  時：２０２５年（令和７年）７月７日(月) 1７：００～１７：３０

場  所：３０３応接室

２ 出席者（予定）

選  手：１２名（チームメンバーのうち６年生選手）

監  督：井上 裕司

代  表：河井 孝紀

 そ の 他：保護者数名が帯同

３ 予 選

《明石予選》

参加チーム：１２チーム

結果：１回戦 ２月１１日 明石ボーイズジュニア  １－０

 ２回戦  ２月１５日 ＴＡＧタートルズ   ３－０

準決勝 ２月１６日 ブレーブス高丘  １－０

決 勝 ４月２６日 魚住フェニックス   ７－３

《瀬戸内地区予選》

参加チーム：４チーム（明石・高砂・北淡路・南淡路地区代表）

結果：準決勝 ４月２９日 洲本ゴンターズ  ４－０

決 勝 ４月２９日 曽根青龍野球クラブ  ３－１

《兵庫県予選会》

参加チーム：１２チーム

結果：２回戦 ５月３１日 白川ホーネッツ      ７－０

準決勝 ６月 １日 出石ジュニアベースボールクラブ ６－０

決 勝 ６月 １日 西脇野球スポーツ少年団  ２－０

４ 大会概要

《第３０回高野山旗学童軟式野球大会》

日 程：２０２５年７月２５日（金）～７月２９日（火）

 会 場：高野山大学グラウンド、高野山高校グラウンド、高野山中学グラウンドほか（和歌山県）

 参 加：４６チーム（全国９ブロックの各都道府県代表チーム、前年度の優勝・グッドマナーチーム

など）が出場

試合方式：トーナメント方式

記 者 提 供 資 料

２ ０ ２ ５ 年 ( 令 和 ７ 年 ) ７ 月 ２ 日

文化スポーツ室 スポーツ振興担当（中島）

(直通)078-918-5624(内線)3596